
               
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 

1. 
 

V skupščino Tehnološkega parka in inkubatorja Ajdovščina d.o.o., se za čas mandata 
Občinskega sveta Občine Ajdovščina 2018 – 2022, imenujejo: 
 
- Igor Žibrik, predsednik skupščine 
- Mojca Remškar Planinc,  članica skupščine 
- Andreja Vidmar Sukanović, članica skupščine. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-2/2019 
Datum:   31. 1. 2019  
 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- imenovani  
- arhiv 

 
 
 

 


	SKLEP

